510

.

F 18 wJIHAMET

17



18



BEOME

B EHEFHCOLT
SKETDOHIM

TR H B2 26 (2014) 1 A 1 H2 D
12 A 31 HOM® 1 4, #EDOREEFITON
T b R

KA DB
PR30 (2018) 43 A 2 ARER

BEFABRDRDT

OJf I & D BRERBNIHT D T LR A LB WE
SNIFEA A EZREFEAR LT 5,

@A 72 < BEL/PEDG LIZ K> THRAR
OV L72BE, SECHEH H 2 b - TREF
ARET %,

SR
DICD-0-3 SYFEDYEWR 2 (FReRN), 3 (GEM:, 2

1 #ABLIANER (%)
Bt 256

(F1-ADDER)
6,746 &

O f& - NHEE
BB

17.4 B8
b5t

E&
FHIUFREE
BEDS-BE

i Mgk

HZEE

15.7 fifi
KIE
iE
15.8 B BR
3.2 RSBt
3.2 B - REG (BERERRC)
0.7 A - PAR PR R
0.5 BRI
3.1 BEHUNE
0.5 ZRMEHE
1.2 =ik
2.8 Z Dt D ERLL

M) RSN DHEEY,

@DCO Bz >V Tk, DIhz T, ICD-0-3 435
OVER 1 (BYE - BHEORIARE - # EiEoH
ROIBRNOONEE) TRINDHAEMIT XL D
LT, #AL 4, T, BE. B BERE, oo o,

I iER
DCN : 6. 8%
DCO : 3. 5%
MI Lk : 0. 42

B EEOHE

2014 1T 1L [ IRIC B W T BMESE~ 6, 746 14,
LPESE 4,629 R, BFHE 11, 375 D
A, FilzlZzWrEng-, BHETRLZVONA
XEDBATHY . AR, W, &5 - B IT
EHil, ETHROLEZVDBAIT. ABATH Y,
fale B, B M FE SRS (K1),

T £5# 4,629 ¥

1.4 R - NHEE
1.3 BB
11.7 g8
12.8 5
B
FEIUIFREE
BEDS-BE
FEE R
WZEH
i
KIg
18.1 AE
FE
DR
FERt
B - PRER (BEBERRS)
A - AR AR R
BRR AR
B NE
LR EE
=Hikr
Z DD ER L




FEWANIR=-DADRESE

FlppllZ A2 &, Bl b HIZ 2014 FITH
T Wr ST A DK 3/4 28 65 1kl b
Eodz, —Ji, BEKYD O 40-64 HEOFED
JEHRIEOK 1/4 2D TnD (X2),

HHED 15-39 FEON AN BEL Y H 20
DX, ZOFMEDFEN A EAN D

Wi=bTh D, (X3)

ZEANEDH B DDBERLLO N AT, FlH
EmLRDIEELND T, ERNADE
PSRBT R A2 D & BRI EMED

E2 £FimAIAR (h)

5%

Fin BEM

14BUT 6

15-39%% 66

40-641% 1,328

65-74%% 2,367

15m Ll 2,979 J5i
O B
=L 6,746 BLE

44.2%

B3 FmAISELAR (%)

B 15-39%%
0.0

3.0
6.1
121

0.0
0.0

0.0
] 45
0.0

| 34.8

(R2-ADSER)

147%
IS
0.1%

15-39

40-64

19.7%

65-74

35.1%

66
B

=]
5 R

E R
FEIVIFREE
FEDS-BE

e Bk

fi

LB

BIIIL IS

Rt

- RE& (BERERRC)
B - AR FE IR R
BRAR
Eif1)NE
=Rk
FD D ERGL

55 mLl B Mt 70 LA ETTAICO &
D LLE RS A (EERBAZRS) 1X 55D 60
P b et 65 5 LA b il s AT B o
60 LA B, LMt 65 L BT, e T
NZOEVELERRELTWD, £/, %
D3 A (EEABAZERS) 1,40 kLA ETT AIZO
EVLLERRBELTERY ., OENL &
T RT WA E WA B 2 (X
4)y E BT, D 25 50 B 50 ik AT T

T ESEHO EERNNAVDRENRZ N,

145
U

0.1%

155%
LE
47.2%

(R2-Ab SHER)
T 15-39%%

0.0

6.7
4.8
2.9

0.0

0.0

0.0
1.9

0.0
0.0
1.0
4.8
6.7
4.8
8.7

15-39

%

2.2%

24.0

40-64

3
25.5%

65-74

25.0%

it
F

A

14T
15-39%%
40-647%
65-745%
75U E

5
104
1,179
1,156
2,185

At

4,629

104

BE

=]
=

B
FHEIUFREE
BD5-EE

FEERR:

i

AE

=

NS

R Rt

B - RS (BERBERRC)
A - R AR fER 2R
BRI
Eif1)NE
=Rk
FD D ERLL

20



B 40-64i%

17.2

10.0

13.9

10.5

13.6

Bt 65-74%%

B 75+8%

17.0

16.6

18.4

18.2

16.0

16.5

1,328 #&
B

=]
=

Efs
FHEICHFNEE
FEDS-EE

e ik

fif

B

BISLAR

FERt

B - RE& (BEBERRC)
KRR

B NE
=fiikrS

Z DD ERL

2,367 ¥
B

=]
&

Efs
FEHEICHFNEE
FEDS-EE

e ik

fif

B

BIISLAR

Rt

B - RE& (BEBEFRC)
KRR

B UNE

B I %

Z DAt DB

2,979 #
BE

=]
=

Efs
FHEICHFNEE
FEDS-EE

e ik

fif

B

RIS IR

[ERt

B R (BEREERC)
KB
EYNE
[=Jiik
FD D ER

T 40-64%

T 65-74%%

2.0
12.0
13.8

12.4

T 75+E%

13.5
14.8

12.9

20.8

30.5

1,179 &

BE

B

=R

B
FEIUFARE
BEDS5-BE

R ek

fifi

&

FE

DR

FE R

B - PRIER (BERBERRS)
B RS
Ei)NE
[=Hiik
FD D ER

1,156 {&

BE

£
i

[El
FEIUFARE
BEDS5-EE

R

fif

HE

F=

DRE

fE R

B - PRIER (BEBERRS)
AR AR
EHYNE

B M5

Z DD ER(L

2,185 {4

BE

=

iERE

(87
FHIUFRBE
BED5-EE

R ek

fifi

ILE

FE

JpE--]

FE e

B R (BEBEERQ)
KR
EUNE
[=Jiik

ZF DD E

21



= 4
SEM (ERRAFERL)
—— B —— it
4,500
4,000
3,500 -
3,000 /
7 2,500 /
;;g 2,000 /
1,500 / -
1,000 )
500 i
0 J

%‘1?‘)?“»}‘

v;“ca ca‘*@«“«"*%“%‘
RENECE @@9@ FEE S
F i
[==]
B

800

700
600 /\/

500
% /

i 300 /

200 /

/S

'9‘13“19"3“

‘o@“o’\’\‘b‘o‘
CRSMAEAE AN ®

@@«?@@*\“*\‘0

FHn
15 (MDY AERRC)
—— 5 ——%
400
350 ~~
300 /
250 / /
% 0 [/
* 150 '/ /
100 //
50 l/,
0 —rv——w%jy

S
S S SSE S E G S

Fin

Xm BRANTONT  WRE O ARG TIE, K GEIBLOER) ORIENZ A

P IR PR IR @@’\“’\ %“cgs‘

4,500
4,000
3,500
3,000
& 2,500
=33
= 2,000
1,500
1,000
500

350
300
250

72 200

2

& 150
100

50

450
400
350
300

& 250
= 200
150
100

50

ERGI RIS ERRERRBIEEE - AO 105  (R3-A. BHSERR)

2 (LRAZET)
—— B —— it

SIS TSP I PR B DO >
RIS C NP PRI

3

FF
—— B —— kot

X A \ x
NP @%@b\g\z\%« i) ‘{9

fah (mAAEED)
—— Bft ——&ft

ST FELBF PSR E
3
(m3 ) FEEEARAL LTHRD,

22



B (mAAZ R

160

140

120
100 /

; A=

@'3@5%99 gl & (,))@‘ob‘é;o@f&‘%‘b Qf\ %« Q«z? o;*
Fn
i
— B ——Z
700
600 //\
500 /
72 400
2 /
2= 300 /
/N
200 / // .y
100
0 —-—M —

@bgw(‘yw %0}";5 & )@va‘?%@@@@'@\%%“@@
v
LB
— ERAERS — ERRZEET
300
250 /\
200 /\
: AN\
% / =
100 /
) /
0 .

© X ok x ®
RO v @y @yq@v}*@ﬁ@@‘%@ Q« %« ch?

Fip

Ea(mAAZEED)

160 ~——\
140 /

120 / \
& 100
2 e

~

60 A —
“ IV
20 V‘
SLES P LL PSS
Fi
BISLAR-DNER
—— B —— B
700
600
500
7 400
2
% 300

200

/

100 /
® o > O > © A% D X (x
'{,5\%'1,% %fb\;b @@»@@?@b@% %ro@'\,\%'\ & &

FE i
e
—— T (ERRNZERC) —— B (LERZESD) —=— FEAI
120
100 /,/\\
80
" [\
= 60
* / N
40
20
0

S BB P

S S W
P Gy%b‘%’b\@bQ%,\Qz\%

AN Q‘PP:»“Q‘P

Fin

23



AR DOMNA DREDRE

IFIFETOEMIZEBN T, BASIKOHE
FHE & bl LT, BREENE W, R, Bk
XRISER, if B L RS - R, FcEB VT
ZEMREV, ZHEIZHMIZE ERE R EITA

& 5
08
& (20134F)

A - 1R BR

i
B

If

K (#5855 ER)
(5 R5)
(ER)
FELVIFHNEE

LB

F=

FEE |
(F )
g

ATILBR

Rt

B - R (BEBEERC)
fibd - AR PR R
SN
BEUoE
SREBHE

B I %

0 50 100 150 2

Bi%

BAAAARER : A0 10 5>t

00

(R1-ADSHER)

L HTimyl=)
& (20134F)

R - 1HEE
B

=
=]

Kiz (f&he - BB
1)

(ER)
FEIVHRE
fE®5- 8

F=
(FEHEED)
(FEKER)

UES

HTILAR

FERL

B - FRER (BERBERRC)
fibd - AR FAE R
B AR
EHUUNE
SREEHE
=fikrS

100 150

DAVIROD, AR « BRI DZEHM M O ERAT
LT REN,

Flo, BEME LD L O NITHRERME
WEBAZIE, 1EE A E 7R,

200

MEOMEE, BHOENBANE L2 — BAKMRERE 7 =387 RERLERE=2) V78F XV 5.

24



RERRE

—RIERRZPEmRSNTWVDE, KiE.
M. $LE. FESEBICBW T, A2 H LL
ITEEREZWr-C AR Ry 7 3 RO & 75
TIEROEIEGIE, B 19. 1%, KB 18.2%, Ml
14. 3%, ¥LB 23. 1%, FEEHES 50. " TH -7,
AN IRIZIBW TS DBSAMRD - EEEEZW - A
Ky 7 BFERDOEBETH - IZIEF O EIE 1T

21. 8% Td %, £ DM« RIZILAT S D DFEIRIT

KD ERWBAS 2RO NG END, S%IX

Z Dfth, - REOEIG R L &”“T%ﬁé
NIZEIEOBMPREEND,

JF3s L OWFAIIEAE I3 T L R R oo 8]
SR OFRNLZ DL, FRFEZE DIRFEH
DHRRIZLDZbLDEEZLND,

K6 IEEAMERERE (%)  HRIEDCO X< BHEE (R4-A. BHroERK)
4 N\
m AR - BEEEEH m 28.6 =
N ) 0.0 533
B R B D#FEEREEF C
Oom 26.6 KB (5518 BB *
Di®mRER | 55.2
02t T h 537 T —
| 42.7
00“ 41.8 B+
| 43.9
23.1
0 143 AE (RHEDH) *
| 62.6
- 50.7 .
00 : FEHEER*
| 36.2
| 39.7
g J
* RN A EE T,
fm A
H. M- B, A, 5. BiNLRZe & TWAHIENREZBND,
—RBIZ DN AR DS E il S LTV D ELIC R —J7, BiitE, DA STV B

W, FERBFOREIN LR A, BRFN A
DEIERE, Fiz, H?%i(ﬁﬂ?lﬁﬂﬂ%‘@li&}%
DEIEENDIE, AREDORIEBIZE T

éhé%A@%wtw\mﬁw&ﬁf%ﬁém

TIEH D0, BAFFICEBEBE NS - 125150
BV, . RO R E < 22D THRIER
DOHIZ S W8, 3 FLEFR RIS N H - 7-E

BE,




7 EAAERFFORI (%) : WR(E DC0 ZRBEHEE (R5-1-A, BHER)

4 N
BE*
EERA
ERB 56.5
BB/ EiEEs e
B [HiEES R
B =EfRERTS
O ABE§
s
Ei5*
60.3
FELUHFRNEE
8.7
25.6
3
it
55.0
HAE(ZHEDH)*
56.0
FEIEL
71.6
FERE
63.9
BISLAR
g J
* PN A ST,

BOREIZIE, mBAEETe,
FEAR - BB ERMNIZ. m A E TERIET,
FESHER D _ ERE NI, CIN3 &,

26



PEEE DT &

B, il - B EOEiE. 3B, FET
(. Fifile EOARBHRR ORI G @, £z,
FRE - WHEE, B, FLBE. RISZRR. T SEAC

HH R K DIRE L IR L <IThbil T\ 5,
FRICHLE TIE, OlBR & O CHIBDEIE 21T - C
WD EINSENERDND,

K8 HEAENDAE (%) : WRIFDC0 2K < EHEE (R6-A, BHMSERR)

Vs

LR[S
ST
mEEH
B Z0fth
OREMBERGL- T [

534

235
194

13.1

124

A\

55.9

~

-

O - IREE

79.8

]

94.4

FEIUFREE

LB (KEDH) *

FEBEH

80.9

* RN A BT T,

GIBRICIE, MR, IRIEEERY . NARERR RN 2 & T,

AN, ALTFIRIE, NWIRIEE ST,

27



